inrequisitis, simal eum Tudics rationum, possint, et teneantar, et debeant, in-

fra viginti dies a dis electionis eornm, sab- pena centum librarum f. p., rationem

‘F ipsam revidere, sen caleulare; et residua declarare, seu terminare, prout eis, ut

¢ dictum- est, videbitur convenire, veritate consilernts negocij. Et quod quicquid de-

. claraverint, sen terminaverint, circa ea, vel aliquod ipsorum, pro veritate aceipia-

-tur, censeatur, et sit, et totaliter observetur, et executioni mandetur. Quodque re-

sidua ipsa, que deelarabuntur, ut ‘dietum_est, habere possint, tensantur et debeant,

dare et solvere, seu sibi retinere, in omnibus et per omnia, prout, et sicut supra
de aliis residuis dictum fuit. Et quod ip'éi ‘Camerarij Camere Armornm teneantur,
et debeant, deinceps in futurum, tempore introitus cuiuslibet Officij Prioratus Ar-
tium, facere, seu fieri facers, novos libros suortm introituum et expensarum, in
quibys scribantur, et seribi debeant, rationes et énrim introitus et expense, que
| per ipsos fient tempore Prioratits eiusdem, ita quod ratio singulornm duornm men-
|~ sinm semper sit per se ab aliis separata. Et quod Tudex rationum dieti Comunis

! presens, et qui pro tempore/fuerif, teneatur, et debeat, predicta omnia in presenti

{  provisione contenta, et dteclamﬁones ac terminos, que seqlimatur, seu fient, secun-

| dum predicta, vel aligiod predictornm, observare, et observari facere, et execu-

i tioni mandare..., pena... Quod Notarius Seriba -Reformationum “Comunis Florentie

-1 remeatur, et debeat,’pena decem librarum £ p- dominos Priores Artium et Vexilli-

i ferum iustitie Ciyitatis Florentie semper, infra primos quinque dies eorum Officij,
{ de dicta electione fienda verbotenus informare et solicitare ; de quo stari debeat

assertioni ipsoram, vel duorum ex eis, videlicat quod eos debite informaverit de-

i ponentium. Non obstantibus in predictis... aliqnibus legibus... (Ivi, 39, ce."21, 26

Approy. con 134 fave nere pel si e 38 bianche pel no; il giorno 15 nel Cons. del

Comune con 97 si e & no; ef. sopra, p. 86). il 58

¥y el P sy - :
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@ i /Rubrica dello Statuto del Capitano concernente I'elezions & imborsazicne del-

1/ I'Ufficio dei Priori, Gonfaloniere e loro Notaio. b

nigre di giustitia, dodici Buoni Huomini e Gonfal
polo di Firense.

7 de le

pagnie del Po-

Nell’anno Domini mille trecento cinquantuno, del mese di gennaio, p;r gli Con-
¥ { sigli del Popolo e del Comuns di Firenze solennewente fu ordinato in effetto come
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Correzioni effettuate per controllo sul ms. di Firenze, Arch. di Stato, Statuti, cod. 13, c. 93, libr. II, rubr. 5.
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di sotto si scrive, e¢iod che i magnifici huomini signori Priori dell'Arti e Gonfalo-
niere di giustitia del Popolo e del Comune predetto, consideranti che in alcune
borse, ne le quali imborsate faorono & messe le cedols, che contengouo i nomi di
quolli, che debbano essere assunti a' tre Officj infraseritti, ciod a I'Officio di sigoori
Priori dell’Arti e Gonfaloniere di giustitia del Popolo e del Comune di Firenge,
POfiicio di Gonfalonieri da le eompagnie del Popolo & T'Officio di dodici Buoni Huo-